Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024
SPG Berg/Blitzenreute/Osch-Weingarten ( 25383 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig,

Anlage

Sportwart/in
Wohlschiel3, Michael

22.04.2024

Damen 60 (4er) 1
MF: Ingrid Deubert; T 0751 24966
m 0151 11223342; inschi.deubert@googlemail.com

Ra. Name (Nat.)

Jugendwart/in
Biichele, Fred
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Deubert, Ingrid
Schad, Petra
Arndt, Hildegard
Hogerle, Brigitte
Wehr, Angela
Werth, Regina
Czerny, Christa
Stierle, Christa
Pauer, Margreth
Ruther, Brigitte
Denner, Sabine
Galle, Heidi
Gindele, Agnes
Holeczek, Martina
WohlschieR, Klara
Seitz, Gisela
Gornik, Margit

ID-Nr.|Jg.

26250529
25750152
25550228
25750546
25550229
25750559
25450258
25802132
25950247
25851303
26050264
24950390
25950915
25502765
25550887
25850888
26050558

LK DR - Info
Sen.
LK13,0
LK16,0
LK17,0
LK20,0
LK21,0
LK23,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



